Jn predicta causa nos prefati arbitri terminum prefigimus utri-
que parti feriam Secundam proximam post Domine in tua, | ad

iurandum de veritate hinc inde, et ad probandum primo intentio-
nem suam. Jn cuius rei euiden | ciam nos partes predicte Sigilla
nostra duximus presentibus appendenda. Et nos Conuentus Sigillo
| prefate domine Abbatisse nostre vtimur, cum proprium non ha-
beamus. |

2)aê <3on»entftgeI fehlt.

22.

1289, 9 gornung«.
R. dei gratia Constantiensis Episcopus. Dilectis in xpo.

Vniuersis ad quos présentes peruenerint, Salutem et noticiam subscriptorum,

| Noueritis, quod subscripte ordinationis literas non abolitas,
non cancellatas, nec in aliqua sui parte viciatas, vidimus, | legi-
mus, et recepimus in hec uerba :

(fiicr ift ber SBrief Bom 9 SBraifjm. 1284 toórtlidj eingcfdjalten.)

Hanc autem ordinationem seu constitutionem inter predictos
Abbatissam et Jncuratum rite et | rationabiliter ad obuiandum futuris

littibus et dissensionibus celebratam ratam et gratam habentes

ipsam ad eorundem | Abbatisse et incurati instantiam auctoritate
ordinaria confirmamus. Datum Rinaugie Anno domini M. CC. |

LXXXIX. V. Jdus Februarii. |

2>aê ©igei ift »orljanben.

ss
I frstr.s preàioti cie possessionibus suis àecimsm soiuere tenesn-

tur, nego nsrrsts prout nsrrsntur, ^ et petits àico Keri nan liebere,
«um iure communi lie ortis et nutrimentis sniinsiium nostrorum
àeoi s mss solvere minime tenesmur. item cie possessionibus Ks-
bitis ante Loneiiium Lstrsnense, quss nostris > msnibus et sump-
tibus eoiimus, nego nos àeeimss soiuere àebere, eum super Koo

simus s Seàe spostoiies j priuiiegisli. Ostum tkuregum snno ào-
mini IN. OL. I.XXXIX. VII. iàus Lebrusrii. inàietions II. >

in preàiets csuss nos prelati arbitri terminum preiìgimvs utri-
que parti kerism Seeunàsm proximsm post Oomine in tus, I sck

iursnàum àe verilate Kino inàe, et sà probsnàum primo intentio-
nem susm. in euius rei euiàen j eism vos psrtes preàiete Sigili»
nostrs àuximus presentibus sppenàenàs. Lt nos Lonuentus Sigillo

^ preiste àomine sbbstisse nostre vtimur, eum proprium non Ks-
besmus. ^

Das Conventsigel fehlt.

22,

tSgg, g Hornungs.
K. àei grstis Oonstsntiensis Lpiseopus. vileetis in xpo. Vni-

uersis sck quos présentes peruenerint, Sslutem el notieism subserip-
torum, j Noveriti», quock subscripts oràinstionis Iiterss non sboiitss,
non csncsllstss, nec in sliqus sui parte vieiatss, vickimus, ^ legi-
mus, et reeepimus in Kee uerbs:

(Hicr ist der Bricf vom 9 Brachm. 1284 wörtlich eingeschalten.)

Lane sutem orckinslionem seu eonstituli,,nem inter preàietos
^bbstisssm et ineurstum rite et j rationsbiliier sà ubuisnàvm kulu-
ris iittibus et àissensionibus eeiebrstsm rslum et grstsm Ksbentes

ipssm sà eorunàem j sbbstisse et incursti inslsnlism suetoritste
oràinsris eoniirmsmus. vstum Linsugie ^nno àomivi U. OO. ^

I.XXXIX. V. iàus kebrusrii. ^

Das Sigel ist vorhanden.
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23.

1290, 6 £ormin<j«.
Vniuersis presencium inspectoribus et auditoribus Arnoldus

miles, villicus in Silennon, Constant, dyocesis, noticiam subscriptorum.

Nouerint | quos nosse fuerit oportunum, quod Ego duo

predia mea sita in Trimerrun, quorum vnum triginta vnum
solidum, et alterum nouem Solidos | denariorum vsualis monete reddit

annualim, que colit Heinricus de Trimmeron, a donatione Chuonradi

Ader Matte patris mei iure | proprietario possessa, legittime
vendidi cum omnibus juribus, appendiciis et attinenciis eorum,
Reuerendis in Christo E. dei gracia Abbatisse | Monasterii Thuricensis

suoque conuentui, Ordinis Sancti Renedicti, Constant,

dyocesis, pro triginta libris denariorum vsualis monete, quas pre- |

sentibus plenarie confiteor me recepisse, proprietatem eorundem

prediorum cum manibus Wernheri et Heinrici filiorum meorum ad

manus | prefate Abbatisse, nomine et loco monasterii sui, libere
et expresse resignando. Jnsuper Ego vna cum predictis filiis meis

renuncio omni juri, | actioni, consuetudini, statuto edito vel edendo,
Uteris impetratis vel impetrandis, restitution! in integrum, et legi
que dicit generalem | renunciationem non valere; tamen renunciamus

generaliter omni auxilio legum et canonum, per quas dicta
venditio posset aliquatenus irritari. | Preterea Ego et filii mei predicti

promittimus bona fide, pro nobis nostrisque heredibus qui-
buscumque, cauere predictis Abbatisse et Conventui de euictione,
| et prestare Warandiam predictorum bonorum coram quocumque
Judice Ecclesiastico vel Seculari, prout juris ordo postulat et

requirit, | cum nostris laboribus et expensis. Vt autem hec firma

et rata permaneant, presens instrumentum nostri sigilli munimine,

ii.terposita | petitione premissorum filiorum meorum patenter
conmunivi. Actum Thuregi, VIII. Jdus Februarii, Anno domini M.

CC. LXXXX. | Jndictione III. Presentibus : Magistro Heinrico Ma-
nezzen Canonico Thuricensi, Heinrico Plebano in Horgen, Chvon-
rado dicto | Schvpfer Villico in Burgelon, Ruodolfo dicto Schafeli,
Volrico dicto Zegelli de Steina, et aliis quam pluribus. — | *)